第９号様式(第１３条関係)

 受 付  第    号

所 有 権 移 転 届

  年  月  日

蒲郡市水道事業

 蒲郡市長 様

届出者

 住 所

氏 名

    電話番号

給水装置所有者を変更したいので、下記のとおり届け出をします。

記

水 栓 番 号 第   ‐       号

装 置 場 所

給

水

装

置

所

有

者

旧

住 所

氏 名

（署名又は記名押印）

新

住 所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏 名

（署名又は記名押印）

電 話 番 号

変 更 理 由

以下市役所記入欄

備 考 使用者変更同時処理  要 ・ 否

受付簿  電算入力  水栓台帳  確認

※ 備考欄の使用者変更同時処理は、料金を精算しない場合に限る。

②

所有権移転承諾書

水栓番号  －

私の所有する 土地・建物 （別添登記簿の写し添付）にある給水装置の所有権移

転に際し、旧 給水装置所有者          様の署名又は押印をいただけませ

ん。よって、今後いかなる問題がおこりましても、一切の責任を私

においてとりますので、私に所有権を移転させてくださるようお願いします。

令和  年  月  日

（新 給水装置所有者）

住 所

氏 名

（署名又は記名押印）